

青森公立大学大学院履修規程 新旧対照表

改正後							改正前						
第1条～9条 (略)							第1条～9条 (略)						
附則 (略)							附則 (略)						
別表第2 (第2条関係)							別表第2 (第2条関係)						
科目区分	授業科目の名称	配当年次	単位数			備考	科目区分	授業科目の名称	配当年次	単位数			備考
			必修	選択必	選択					必修	選択必	選択	
教職課程科目	教科及び教科の指導演法に関する科目 (経営専修)	組織論特論	1・2秋		2	24単位以上選択必修	教科に関する科目 (経営専修)	組織論特論	1・2秋		2	24単位以上選択必修	
		経営哲学特論	1・2春		2			経営哲学特論	1・2春		2		
		経営戦略論特論	1・2春		2			経営戦略論特論	1・2春		2		
		財務会計論特論	1・2春		2			財務会計論特論	1・2春		2		
		管理会計論特論	1・2秋		2			管理会計論特論	1・2秋		2		
		経営分析論特論	1・2秋		2			経営分析論特論	1・2秋		2		
		情報システム科学特論	1・2春		2			情報システム科学特論	1・2春		2		
		組織行動論特論	1・2秋		2			組織行動論特論	1・2秋		2		
		マーケティング戦略論特論	1・2春		2			マーケティング戦略論特論	1・2春		2		
		監査論特論	1・2秋		2			監査論特論	1・2秋		2		
		非営利組織会計論特論	1・2秋		2			非営利組織会計論特論	1・2秋		2		
		ネットワーク社会論特論	1・2春秋		2			ネットワーク社会論特論	1・2春秋		2		
		財務諸表論特論	1・2春		2			財務諸表論特論	1・2春		2		
	教科及び教科の指導演法に関する科目 (経済専修)	ミクロ経済学特論Ⅰ	1春		2	24単位以上選択必修	教科に関する科目 (経済専修)	ミクロ経済学特論Ⅰ	1春		2	24単位以上選択必修	
		ミクロ経済学特論Ⅱ	1・2秋		2			ミクロ経済学特論Ⅱ	1・2秋		2		
		計量経済学特論	1・2秋		2			計量経済学特論	1・2秋		2		
		経済統計学特論	1・2春		2			経済統計学特論	1・2春		2		
		財政学特論	1・2春		2			財政学特論	1・2春		2		
		金融経済学特論	1・2春		2			金融経済学特論	1・2春		2		
		マクロ経済学特論	1・2秋		2			マクロ経済学特論	1・2秋		2		
労働経済学特論		1・2春		2	労働経済学特論			1・2春		2			
金融機関論特論		1・2秋		2	金融機関論特論			1・2秋		2			
数量モデル分析論特論		1・2秋		2	数量モデル分析論特論			1・2秋		2			
地域経済学特論	1・2春		2	地域経済学特論	1・2春		2						
公共経営論特論	1・2春		2	公共経営論特論	1・2春		2						
フィールドリサーチ特論	1・2春		2	フィールドリサーチ特論	1・2春		2						
自治体政策論特論	1・2秋		2	自治体政策論特論	1・2秋		2						
別表第3 (第2条関係) (略)							別表第3 (第2条関係) (略)						